用以保证乙方全面地履行本合同项下的各种义务。

2、 履约保证金形式:倮函或其他非现金形式。

3、 履约保证金退还:服务期满后 【30】 口内无息退还。

(三〉支付方式

本合同采用第 【2】 种支付方式 :

l、 一次性总支付:乙方完成合同约定工作内容后向甲方提交全部成果,并经甲方验

收合格,甲方向乙方一次性支付合同全部金额,人民币大写:【 /】 (小写:Y【 /】 元 );

2、 分期支付 :

(l〉 第一次:合同生效后 【30】 日内,甲方向乙方支付约合同金额的 【40】 %,人

民币大写: 【贰拾壹万】元整 (小写:Y▲ 210000.0凵”ω ;

(2)第二次:乙方完成8次月度原始数据、影像成果、遥感监测成果质检后,甲方

向乙方支付约合同金额的⒓O】o/o,人民币大写:蛔 整(小写:Y【 lω 000.00】

元);

(3)第三次:完成全部项目,乙方提交最终正式成果并经甲方验收合格后,甲方向

乙方支付约合同金额的【佃】%,人民币大写:【贰拾壹万】元整 (小写:Y【 210000,00】

元 )。

乙方收取相应款项前,应向甲方提供正式等额发票,因 乙方未提供发票造成付款延

迟,甲方不承担违约责任。

(四〉乙方收款账户 :

乙方氵 国家测绘产品质量检验测试中心

地址: 北京市海淀区莲花池西路 28号

邮政编码:lO0830

联系电话:0】⒐63ss1828

开户银行:中信银行北京分行营业部

账号:7Ill OlO1拢 ω 0⒛0812

乙方应保证本合同载明的乙方收款账户信息准确、有效,若指定收款的账户信息发

生变更,应及时书面眚知甲方。因乙方未及时书面告知甲方所产生的损失由乙方自行承